РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.02.2016 г.                                            с.Галанино                                          № 5-4

О поддержке проекта на присуждение гранта Губернатора Красноярского края

«Жители за чистоту и благоустройство» с.Галанино «Жители мечтают о светлом

селе»

В соответствии со ст. 23,27 Устава Галанинского сельсовета Казачинского района

Красноярского края, Галанинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Поддержать проект по установке светодиодных светильников по ул. Трактовая

с.Галанино на присуждение гранта Губернатора Красноярского края «Жители за чистоту и

благоустройство».

2. Поручить главе Галанинского сельсовета Ритерс Т.Е. представить проект по

установке светодиодных светильников по ул. Трактовая с. Галанино, в комиссию по

распределению проектов в Министерство энергетики и жилищно – коммунального

хозяйства Красноярского края.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете

«Галанинский вестник».

Председатель Галанинского сельского

Совета депутатов                                                                             В.М.Кузьмин

Глава сельсовета                                                                              Т.Е.Ритерс